

Public Works and Travaux publics et **Government Services** Services gouvernementaux Canada

RETURN BIDS TO:	
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:	

Canada

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions - TPSGC 11 Laurier St. / 11, rue Laurier Place du Portage, Phase III Core 0B2 / Noyau 0B2 Gatineau Ouébec K1A 0S5 Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT **MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du

fournisseur/de l'entrepreneur	

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services Division / Division des services professionnels en informatique 11 Laurier St., / 11, rue Laurier 3C2, Place du Portage Gatineau Québec K1A 0S5

Title - Sujet											
Professional Services - Integration	on										
Solicitation No N° de l'invitation B8986-170041/A Client Reference No N° de référence du client			Amendment No N° modif. 006 Date								
						B8986-170041			2016-11-28		
						GETS Reference No N° de réfé	erence de SEAG				
PW-\$\$ZM-619-30544											
File No N° de dossier	CCC No./N° CCC - FMS	No./I	N° V	ME							
619zm.B8986-170041											
Solicitation Closes -	L'invitation prer	nd f	in	Time Zone							
at - à 02:00 PM	•			Fuseau horaire Eastern Standard Time							
on - le 2016-12-08				EST							
F.O.B F.A.B.											
Plant-Usine: Destination:	✓ Other-Autre:										
Address Enquiries to: - Adresse	r toutes questions à:		Bu	yer Id - Id de l'acheteur							
St-Onge, Josée			619) Zm							
Telephone No N° de téléphone)	FAX	No.	- N° de FAX							
(873) 469-4944 ()		() -									
Destination - of Goods, Services Destination - des biens, services											

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address	
Raison sociale et adresse du fournisseu	r/de l'entrepreneur
Telephone No N° de téléphone	
Facsimile No N° de télécopieur Name and title of person authorized to si	ian on bobolf of Vondor/Eirm
(type or print)	
Nom et titre de la personne autorisée à s	igner au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en cara	•

Canadä

Solicitation No. – N° de l'invitation B8986-170041/A Amd. No – N° de la modif. 006 Buyer ID – Id de l'acheteur 619ZM

Client Ref. No. – N° de réf. De client B8986-170041 File No. – N° du dossier 619ZM –B8986-170041 CCC No./ N° CCC - FMS No/ N° VME

SOLICITATION AMENDMENT 006

This amendment is raised to:

1. Provide answers to Bidders questions in relation to this solicitation.

Question #9:

Amendment 002, Answer #6, states that the crown will not accept tasks signed off by a client if they are not in the original Statement of Work or Task Authorization call up.

Given this answer we have a follow-up question.

The Tasks listed within both categories are tasks related to the current supply arrangement within CIC and the only companies that will be able to meet the requirement of 9 tasks out of 11 will be the incumbent companies. We have pulled the TBIPS tasks for both the ERP Programmer Analyst and the Programmer Analyst category and have concluded that even the TBIPS SOWS do not meet your current Tasks.

Would the crown at least permit meeting the TBIPS bullets for the given categories (or 50% if similar) as required within TBIPS guidelines? The way it is currently written, this RFP favors the incumbent company and is excluding non-incumbent capable companies from submitting a response. It is also not ensuring that contracting is conducted in an open, fair and transparent way.

Answer #9:

Please refer to answer #8, solicitation amendment 004.

Question #10:

Amendment 001 indicates that there are incumbent companies performing a portion of the work. Please provide the Statement of Work and or Task Authorization for categories within the Supply Arrangement that the incumbents are providing resources.

Answer #10:

Bidders must meet the criteria defined in the current Request for Proposal (RFP) B8986-170041/A. As stated in the solicitation amendment 004, Attachment 4.1, #5 a copy of the Contract Statement of Work and/or Task Authorization Statement of work must be submitted with the bid to substantiate the *same or similar* tasks provided by the proposed category.

Solicitation No. – Nº de l'invitation	Amd. No – Nº de la modif.	Buyer ID – Id de l'acheteur
B8986-170041/A	006	619ZM
Client Ref. No. – N° de réf. De client B8986-170041	File No. – Nº du dossier 619ZM –B8986-170041	CCC No./ N° CCC – FMS No/ N° VME

Providing Bidders with copies of the Statement of Work and/or Task Authorization of the current incumbent's Contract is not part of the stated requirement for this solicitation.

Question #11:

The non-set aside B8986-170040/A has been extended until December 5th, 2016, is it possible to extend the aboriginal set-aside B8986-170041/A? Also with the many bids expected before Christmas and other supply arrangement renewals, could we please get a one week extension to December 8, 2016?

Answer #11:

Please refer to solicitation amendment 005.